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CHOSZCZNO Malujesz, rysujesz, a może zajmujesz się decoupagem czy fotografią? Pokaż swoje prace
innym. Najlepszą do tego okazją będzie Wiosenny Salon Artystyczny, który już w kwietniu otworzy przed
publicznością artystyczne wrota. Nie zastanawiaj się! Dom kultury czeka na Twoje dzieła.







- Zachęcamy do udziału w kolejnych spotkaniach ze sztuką zarówno tych,
którzy mają już na koncie osiągnięcia, jak i tych, którzy chcą
zadebiutować &ndash; zaprasza komisarz wystawy DOROTA ALEKSIUN. Wyraża ona również
nadzieję, że wystawa ta pozwoli zaprezentować się przede wszystkim
młodym osobom nie do końca wierzącym w swój artystyczny talent. - Być
może udział w naszej wystawie będzie dla młodych okazją do zaistnienia
w choszczeńskim środowisku plastycznym &ndash; dodaje kierownik artystyczny
ChDK, MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. Przypomnijmy, że z takiej szansy skorzystał 
choszcznianin MARCIN GRABOWSKI, który najpierw pokazał innym swoje prace podczas Salonu,
potem zaprezentował swoją twórczość na autorskiej wystawie.




 


TERMIN ZGŁOSZEŃ




- Chcielibyśmy żeby tegoroczna wystawa, tak jak wiosna powiała
świeżością, a wraz z jej nadejściem zrodziło się wiele nowych pomysłów
i artystów. Dlatego na zgłoszenia czekamy do 14 marca. Mogą to być
prace z takich dziedzin artystycznej twórczości jak: malarstwo,
rysunek, czy grafika, a także rzeźba, metaloplastyka, tkactwo i inne
formy twórcze - informuje pani Dorota.




PRZYGOTOWANIE DZIEŁ




Do pracowni plastycznej ChDK należy dostarczyć maksymalnie dwa dzieła. &ndash; Jeśli
znajdą się osoby, które nie będą wiedziały jakie prace wybrać, z chęcią
pomożemy wyłonić te najlepsze &ndash; nadmienia D. Aleksiun. Eksponaty
powinny być odpowiednio przygotowane do ekspozycji, czyli: oprawione,
opisane, z zawieszkami lub na podstawkach. 
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Zgłoszone prace zostaną zaprezentowane 25 marca w Małej Galerii
Choszczeńskiego Domu Kultury podczas Wiosennego Salonu Artystycznego &ndash;
wystawy, która obudzi się wraz z wiosną. Ekspozycję będzie można
zwiedzać do 25 kwietnia. 


 


Katarzyna Jezierska 
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